
BUPATI TRENGGALEK

PROVINSI JAWA TIMUR

PENETAPAN LUAS RUANG JARINGAN IRIGASI KABUPATEN TRENGGALEK

BUPATI TRENGGALEK,

a. bahwa berdasarkan ketentuan pasal 299 ayat (l) peraturan

Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor I Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Barang Milik Daerah Pengelola Barang, pengguna

Barang dan/atau Kuasa Pengguna Barang wajib melakukan
pengamanan Barang Milik Daerah yang berada dalam
penguasaannya;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, dalam rangka pengamanan barang milik
daerah Pemerintah Kabupaten Trenggalek berupa jaringan

irigasi perlu ditetapkan luas ruang jaringan irigasinya;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan

Bupati tentang Penetapan Luas Ruang Jaringan Irigasi

Kabupaten Trenggalek;

Mengingat Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan

Provinsi Jawa Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 90) sebagaimana telah diubah

dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 tentang

Perubahan Batas Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah

Tingkat II Surabaya dengan mengubah Undang-Undang

Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah

Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Jawa Timur dan

I

KEPUTUSAN BUPATI TRENGGALEK

NOMoR : 188.45/ ta, l4O6.OOt.gt2O2g

TENTANG

Menimbang



2

Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang

Pembentukan Daerah-daerah Kota Besar dalam Lingkungan

Provinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat dan Daerah

Istimewa Yograkarta (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 2730);

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2OO4 tentang

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 4355);

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2Ol1 tentang

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 201 1 Nomor 82, Tambahan

Lembaran Negara republik Indonesia Nomor 5234)

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan

Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022 lentang Perubahan

Kedua Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang

Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 143,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

6801);

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2014 Nomor 224, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah

beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9

Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang

Nomor 23 Tahun 2OI4 tentang Pemerintahan Daerah

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

5679);

5. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2019 tentang Sumber Daya

Air (Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 20l9 Nomor

190, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

6405);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2Ol4 tentang

Pengelolaan Barang Milik Negara/ Daerah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533)



sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah

Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan

Pemerintah Nomor 27 Tahun 2O 14 Tentang Pengelolaan

Barang Milik Negara lDaerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2020 Nomor 142, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 6523);

7. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang Peraturan

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 199)

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor

76 Tahun 2O2l tentatg Perubahan Atas Peraturan Presiden

Nomor 87 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 20ll tentang

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 202 1 Nomor 186);

8. Peraturan Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat

Nomor 14 I PRT lM I 20 1 5 tentang Kriteria dan Penetapan

Status Daerah Irigasi (Berita Negara Repubiik Indonesia

Tahun 2015 Nomor 638);

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagaimana

telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor

120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri

Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan

Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2018 Nomor 157);

10. Peraturan Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor 17 Tahun

2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah

(Lembaran Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 2016 Nomor

16, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Trenggalek

Nomor 68) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan

Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor 13 Tahun 2O2O tentang

Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Trenggalek

Nomor 17 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan

Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Trenggalek

Tahun 2O2O Nomor 13, Tambahan Lembaran Daerah

Kabupaten Trenggalek Nomor 1 18);

-J-



-4-

11. Peraturan Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor 1 Tahun

20 19 tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah (Lembaran

Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 2019 Nomor 1,

Tambahan Lembaran Daerah Nomor 99);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :

KESATU Penetapan Luas Ruang Jaringan Irigasi Kabupaten Trenggalek

dengan rincian sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Bupati ini'

KEDUA Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Trenggalek

pada tanggal 4 2423

TREN (,

ru'""

IM ARIFIN



LAMPIRAN
KEPUTUSAIT BUPATI TRENGGAIEK
NoMoR : 188.4sl Aa, l4o6.oOL.3l2O23
TENTANG
PENETAPAN LUAS RUANG JARINGAN IRIGASI
KABUPATEN TRENGGALEK

DATTAR LUAS RUANG JARINGAN IRIGASI KABUPATEN TRENGGALEK

No
D.I.

Nama Lokasi Luas
Baku Luas Tanah (m2)

Kecamatan Desa
D.I. Ampel Kec. Suruh Ds. Nglebo 2 160,68

2 D.t Ampel Gading Kec.
Bendunqan

Ds, Sumurup 5 611,15

3 D.I Aniok Kec. Tuzu Ds. Pucanganak l9 3.239,25
4 D.t Apak Kec. Panssul Ds. Wonocovo I 286,57

D,I Bagong Kec,
Trenggalek,
Kec. Pogalan

Kel. Ngantru, Kel.
Sumbergedong, Kel
Surodakan, Kel
Tamanan Ds-

Rejowinangun, Ds.
Sambirejo, Ds.
Ngadirenggo, Ds.
Ngulankulon, Ds.
Ngulanwetan, Ds.

854

6 D.I. Bakalan Kec. Dongko Ds. Ngerdani 2 319, l0
7 D.I. Balang Kec. Kampak Ds. Senden, Ds

Sugihan
9.923,72

8 D.t. Banar Kec. Dongko Ds. WatuaRunR t2 I .2 r 0,56
9 D.I Banaran Kec. Tugu Ds. Banaran 5 452,26
l0 D.I Banaran Kec. Panszul Ds. Karangtengah 4 132,08
u D.I Bandung Kec. Pule Ds. Sidomulyo 5 332,96
12 Bangsalan Kec.

Bendunsan
Ds. Surenlor 4 348,93

l3 D.I Banzun Sari Kec. Panszul Ds. Besuki 5 503,93
14 D,I Bangunsari Kec, Pule Ds. Pule 11 158,75
l5 D.I Bangunsari Kec. Pule 69 2.690 ,84
16 D.I Bantens Mati Kec. Panggul Ds. Nglebeng 4 592,03
t7 D.t Banyudal Kec. Pansgul Ds. Baniar 30 3.432,74
18 D.I Banyu Meneng

I
Kec. Suruh Ds. Mlinjon 11 820,40

19 D.1. Banyu Meneng
II

Kec. Suruh Ds. l\'l linjon 8 1 .223,20

20 D.I Banyunget I Kec.
Muniunsan

Ds. Munjungan 2A 247,75

21 Banyunget Il Kec.
Muniunsan

Ds. Munjungan l6 2.O31,57

22 D.I Banyuripan Kec. Pangzul Ds. Nglebeng 2l 2.115,66
D,t Barat Kec.

Bendunsan
Ds. Surenlor 360,42

24 D.I Begagan I Kec. Suruh Ds. Mtinjon 4 638,40
D.I Begagan II Kec. Suruh Ds. Mlinjon 12 1.863.O7

26 Bej i Kec.
Trengqalek

Ds. Ngares 5 277 ,52

27 D.I. Beii I Kec. Tugu Ds. Ngepeh I 2.245,55
2a D.I Beji ll Kec. Karangan 4 410,50

29 D.t Beir lll Kec. Pule Ds. Puyung 2 t44,12

1

5 129.6a7 ,23

83

D.l.

Ds. Pule

D.I.

2

D.I.

Ds. Kedungsigit



30 Beji Maron Kec. Gandusari Ds. Ka-ranganyar, Ds.
Melis, Ds. Widoro

92 7 .662,a5

31 D.I Belangan Kec. Pangzul Ds. Tangkil 2 587,35
32 Belik Kec. Panggul Ds. Banjar, Ds

Nslebens
4 533,80

D.I. Belik II Kec. Pangzul Ds. Depok 3 607 ,24
34 D.I. Belik lll Kec. Panszul Ds. Sawahan 2 238,5s
35 D.I. Bendo Kec. Tuzu Ds. Prambon 2 679,70
36 D.I Bendo Kec. Pule Ds. Karanganyar 5 101,03

37 Bendo Kec. Suruh,
Kec. Tuzu

Ds. Mlinjon, Ds
Prambon

I 595,20

38 D.I. Bendo Bener Kec. Panggul Ds. Manggis, Ds
Tanekil

589,55

39 D.I. Bendo Bener ll Kec. Panggul Ds. Depok 1l 697 ,97

40 D.I. Bendo Gede Kec. PanRsul Ds. Bodag 11 t .596,37
4l D.I Bendo Kretek Kec. Panggul Ds. Depok 3

42 D.t Bendo Sulur Kec. Panszul Ds. Nglebeng ll 2.134,51
43 D.l. Bensqolo Kec. Pule Ds. Sukokidul 7 222,71

44 D.I Besuki Kec.
Muniunsan

Ds. Besuki 3 7 r0,82

45 D.I Bintoro Kec.
Bendunqan

Ds. Sumurup 3 s69,57

46 D.I. Blimbing Kec. Pule, Kec
Tuzu

Ds. Sukokidul, Ds
Duren

8 37 4,76

47 D.I. Blimbing I Kec.
Muniungan

Ds. Masaran 20 1.252,43

48 D.l. Blimbine I Kec. Dongko Ds. Salamu'ates 10 't .564,49
49 D.I. Blimbing II Kec.

Muniunsan
4 4.317 ,59

50 D.I Blimbing Il Kec. Panqqul Ds. Ngrambingan 2 493,36
51 D.I BoRopati Kec. Panezul Ds. Bariar 19 585,54
52 D.l Bolo Kec. Panssul Ds. Ngrencak 5 2.227,O3

D.l Bonagung Kec.
Bendunsan

Ds. Depok 5 474,76

54 D,I Bongkal Kec. Panggul Ds. Sarvahan 6 1.689,14
55 D.I Bromo Kec.

Bendungarr
Ds. Sumurup I 26t,35

56 D.I. Bronekah Kec. Pule Ds. Jombok 2 472,72
57 D.t Brongkah I Kec.

Bendunsan
Ds. Sumurup I 299,63

58 D.I. Brongkah II Kec.
Bendunsan

Ds. Srabah I 191 ,63

59 D.I Bruiulan Kec. Panegul Ds. Tangkil 8 902,69
60 D.I Bubuk Kec. Tugu Ds. Dermosari, Ds.

Pucansanak
58 6.953,52

61 D.I Cangkir
Cadins

Kec. Suruh Ds. Suruh, Ds
Wonokerto

t7

62 D.I Cangkring Kec. Karangan Ds. Sumberingin 11 l. 180,30

o., D.I Ceni Kec. Panggul Ds. Depok 4 1.o37 ,92
64 D.t. Clumbri Kec. Karalgan Ds. Ngentrong 6 877 ,O9

65 D.l. Coban Kec.
Bendunsan

Ds. Domp-r'ong 7 423,06

66 D.I Coban Kec. Pule Ds. Jombok I 240,60
67 D.I Comboran Kec. Tugu Ds. Dermosari I 177,74
68 D.t Coreng Kec. Panssul Ds. Kertosono 2 523,30

D.l.

D.I.

D.I.

5

2.109 ,O4

Ds. Masaran

53

1 . 106,31



69 D.I. Crabak Kec. Suruh Ds. Ngrandu, Ds. Puru 29 1.232,O3

70 D.I. Crabak I Kec. Panggul Ds. Besuki, Ds. Terbis 5 1 .751 ,06

7l D.l. Crabak ll Kec. Dongko Ds. Sumberbening 5 t.462,25
72 D.I Craken Kec.

Muniunsan
Ds. Craken, Ds
Masaran

35

73 D.I Craken I Kec.
Muniunsan

16

74 Craken ll Kec.
Munjungan

Ds. Craken 10 344,47

75 D.I Cupuk Kec. Tugu Ds. Banaran, Ds.
Tegaren, Ds. Winong

29 t.979,16

76 D.t Dadapan Kec. Panssul Ds. Depok 1,4 1.805,42

77 D.t Dalang Turu Kec. Tugu Ds. Ngepeh 104 5.536,49
78 D.I. Darungan Kec. Tugu Ds. Dermosari, Ds.

Tegaren, Ds. Winong
55 5.690,75

79 D.I Darungan Kec. Tugu Ds. Dermosari 7 215,06
80 D.I. Dasri Kec. Panszul Ds. Karangtengah 6 665,30
81 D.I. Da\\uhan Kec.

Trensgalek
2 2.178,34

82 D.I Dawuhan Kec.
Trenggalek

Ds. Da*uhan 1.370,48

83 D,I. Dawung Kec, Dongko Ds. Prineapus I 1.961 , I 1

a4 D.l. Dawung Kec. Panssul Ds. Ngrambingan 22 5.765,42
85 D.I Dawung Kec. Pangzul Ds. Tangkil 3 508,45
86 D.I Dayu Kec. Pule Ds. SidomulYo 2 401,50

87 D.I Debeg Kec. Panggul Ds. Tangkil 4 1 .952,54

88 D.I Ded er Kec. Pule Ds. Karangan!ar 15 699,40

D,I Demangan Kec.
Trenssalek

Ds. Dawuhan 10 t 16,97

90 D.I Demangan Kec. Suruh Ds. Puru 10 1.s68,84

91 D.I Depok Kec. Pule Ds. Pule 21 1.315,63

92 D.I Dompyong Kec. Pule Ds. Jombok 4 273,O9

93 D.I Dompyong Kec. Donsko Ds. Pandean 10 I .496,51

94 D,I Dompyong I Kec.
Bendungart

Ds. Dompyong 2 563,O I

D.l. Dompyong II Kec.
Bendungan

Ds. Sumurup 3 565,72

96 D.t. Dondong Kec. Suruh Ds. Ngrandu 19 1.205,06

97 D.I Dowo Kec. Pule Ds. Tanggaran 7 345,23

D.I Dowo I Kec. Watulimo Ds. Karanggandu 18 1.045.58

99 Dowo Il Kec. watulimo Ds. Karanggandu 30 6.107,68

100 D.I. Druiu Kec. Tugu Ds. Tumpuk 1 735,55

l0l D.l Dukuh Kec. Suruh Ds. Camping 6 325,71

102 D.I Dung Biru I Kec.
Bendungan

15 388,46

103 D.I. Dung Biru ll Kec.
Bendungan

Ds. Sumurup 11 289,Ot

104 D.t Kec.
Trenssalek

Ds. Sumberdadi 4 559,83

105 D.I Duren Kec. Pogalan Ds. Ngulanwetan 31 3. 195,44

106 D,I Duren Kec. Panggul Ds. Karangtengah, Ds.
Kertosono

8

107 D.I Duren Kec. Pule Ds. Sidomulyo 8 804,52-

3.682,O7

Ds. Craken 2.425,65

D.I.

Ds. Da\auhan

Jt)

89

98

D.I.

Ds. Sumurup

Dung Watu

1.t5s,27



108 D.I. Duren I Kec.
Muniunsan

Ds. Craken 3 2.142,52

109 D,I, Duren Il Kec.
Muniunsart

Ds. Craken 3 3.144,73

110 D.I Duren Bokor Kec. Watulimo Ds. Watuagung 9 1.702,11

111 Kec.
Trensgalek

Ds. Sumberdadi 2 335,51

112 Duren Lancur Kec.
Muniunean

Ds. Bangun 8 700,64

113 D,I Duri Kec. Pule Ds. Sidomulr.o 2 361 ,36
114 D,I Duwet Kec. Tusu Ds. Duren 4 140,97
115 Kec. Pule, Kec

Tusu
Ds. Jombok, Ds
Duren

l0 493,86

116 D.I. Gajah Kec. Tugu Ds. Gading, Ds
Pucanganak

1. 162,58

117 D.I. Galih Kec. Pule Ds. Puyung 6 310, 1 1

118 D.I. Gamping Kec. Tugu Ds. Duren 32 1.303,86
119 D.I. Gandu Kec. Panqqul Ds. Terbis 7 'l.094,08

120 D.I. Garon Kec.
Bendungan

Ds. Botoputih 7 122,47

121 D.I Gayam Kec. Suruh Ds. Ngrandu 4 794,10
122 Gebang Kec.

Bendungarr
Ds. Sengon 5

123 D.I. Cebang Kec. Tugu Ds. Duren 2 648.97
124 D.I. Gebvok Kn Kec.

Muniunsan
Ds. Munjungarr 4 1.429,34

125 D.I Gebyok Kr Kec.
Muniungan

Ds. Munjungan 4 433,05

126 D.I Gemah Kec. Panggul Ds. Nsrambinsan 4 1.737,25
127 D,I, Gembes Kec.

Muniunsan
Ds. Masaran 78 3.r37,26

128 D.I. Gempol Kec.
Trenggalek

Ds. Sumberdadi 10 385,3s

129 D.I Gempol Kec. Suruh Ds. Ngrandu Ds. Puru 2 226,60

130 D.l Cendong Kec. Tuzu Ds. Sukoreio 13 1.103,11
131 Gendut Kec.

Trenssalek
Ds. Rejowinangun 6 638,O6

132 D.t Centong Kec. Pule Ds. Sidomuh'o 1 247 ,97
133 D.l. Godo Kec.

Muniunean
Ds. Masaran 27 2.295,7 4

134 D.I. Gombak Kec. Tuzu Ds. Prambon 2 50I ,26
135 D.I. Condang Kec.

Bendunqan
Ds. Sumurup 2 347 ,53

136 D.t. Gondang Kec. Karangan Ds. Suko$etan 5 985,89

137 D.I. Gondang Kec. Dongko Ds. Pandean 10 I .061 ,93
138 D.I. Gondalg Kec. Dongko Ds. Siki 1.747 ,97
139 D.I. Gondosore Kec. Pule Ds. Jombok 6 432,70
140 D.I. Gondowiso Kec.

Muniungan
Ds. Bangun 3 253,12

141 D.I Gowok Dadi Kec.
Trengsalek

Ds. Sumberdadi 1 300,1 1

142 D.I Gunung Cilik Kec.
Bendungan

Ds. Surenlor 6 872,47

143 D.I Gunung Gong Kec. Dongko Ds. Ngredani 6 1.488,46

t44 D.l. Gunung Ijo Kec.
Bendunsan

Ds. Surenlor 3 295,95

D.I Duren ljo

D.I.

D.t. Gading

8

D.I. 514,93

D.I.



145 D.I Gunung Kekep Kec. Pule Ds. Pule 3 350,20

146 D.t. Gunung Kidul Kec. Pule Ds. Sukokidul 5 246,52

147 Gunung Lor Kec. Pule Ds. Karanganyar, Ds
Tanssa-ran

l0 4.1A4,63

148 Gunung Tulak Kec. Dongko Ds. Siki 6 776,48

149 D.I Gunung Wiling Kec. watulimo Ds. GemaharJo 18 9A,O4

150 D.I Guwo Kec.
Bendungan

Ds. Sumurup, Ds
Surenlor

l0 1 . I 14,68

151 D.I Cuwo Kec. Pule Ds. Pule 3 254,24

152 D.t. Guyangan Kec. Watulimo Ds. Gemaha{o 19 1.067,39

153 D.I. Jabon Kec. Dongko Ds. Pringapus 3 1.411,57

154 D.I Kec. Karangan Ds. Jati, Ds.
Karangan, Ds
Kedunssisit

33s 13.297 ,43

i55 D.t Jadam Kec. Tugu Ds. Prambon 4 256,12

156 D.l. Jajar Kec.
Muniungarr

Ds. Bangun 9 1.949,08

t57 D.I Jalen Kec. Suruh Ds. Puru 484,61

158 D.l. Jali Kec. Pule Ds. Sukokidul 2.715,69

159 D.l. Jamba Kec. Tuzu Ds. Prambon 24 2.444,56

160 D.I. Jambean Kec. Tuzu Ds. Prambon 4 736,51

161 D.I Jambu Kec.
Bendunsan

3 630,35

162 D.l. Jamur Dipo I Kec.
Bendungan

Ds. Masaran, Ds.
Surenlor

2

163 D.I Jamur Dipo II Kec.
Bendungan

Ds. Masaran 3 90I ,41

t64 D.I. Janjang Kec.
Trensealek

Ds. Surodakan 7 754,43

165 D.t Japuk Kec. Kampak Ds. Bogoran 7 4.724,22

166 D.I Jati Kec. Pule Ds. Pule 81,51

167 D.I Jati Uki Kec. Panggul Ds. Sawahan 5 1.230,98

168 D.I Jayan Kec. Pule Ds. Kembangan 5 1 )17 0)

169 D.l Jayan Kec. Panqsul Ds. Mansgis 4 620,84

170 D.t. Jelok I Kec.

Trenesalek
Ds. Dawuhan, Ds.
Parakan

54 2.06 r ,3 l

171 D.I. Jelok Il Kec.
Trenesalek

Ds. Dawuhan, Ds
Para,lcan

39 2.107,lo

172 D,I Jen ik Kec. Pule Ds. Tansgaran 272,1I
D,I Jetakan Kec. Tugu Ds. Prambon 254,24

174 D.t. Joho Kec. Pule Ds. Joho 1 116,05

175 D.I Joketro Kec. Panqzul Ds. Nglebeng I 556,33

176 D.I. Jonaden Kec. Pule Ds. Targgaran 6 301 ,98

177 D.I. Josari Kec. Pule Ds. Tanggaran 17 t7 t,45
178 D.I Juron Kec. Dongko Ds. Cakul 8 1.058,64

179 D.l. Juru Kec. Suruh Ds. Suruh 4 659,79

180 D,I Juru Plantir Kec. Pansgul Ds. Wonocovo 168 4. 103,95

18r D.I Juruk Kec,
Bendu

Ds. Srabah I 1 010,44

ta2 D.I. Juruk Kec. Pule Ds. Karanganyaj 12 784,14

183 D.l. Kacangan Kec.
Bendungan

Ds. Sumurup, Ds.
Surenlor

7

D.I. Kalen Tengah Kec. Suruh Ds. Gamping, Ds
Suruh

2l 1.883,03

185 D.I Kali Jene Kec. Panqqul Ds. Bodag 1 .519,76

D.l.

D.I.

Jabung

2
24

Ds. Surenlor

2.4t7,22

8

5
3

435,36

184

2A



186 Kali Mati
Kanan

Kec. Dongko Ds. Dongko 50 3.402,20

ta7 D.I Kali Mati Kiri Kec. Dongko Ds. Dongko 25 | .551,27
188 D.I Kali Putih Kec. Panssul Ds. Kertosono 14 2.2a7 ,13
189 D.l Kali Sapi Kec. Panggul Ds. Ngrambingan 1 210,67
190 D.I. Kali Soneo Kec. Pule Ds. Puvung 6 350,09
l9l D.l Kali Telu I Kec.

Bendunqan

'I 473,55

192 D.I Kali Telu U Kec.
Bendungan

Ds. Sumurup 1 303, 15

193 D.l. Kalongan Kec. Tuzu Ds. Prambon 569,76

194 D.I Kandri Kec. Suruh Ds. Puru I a6,21

195 D.I. Karang Kec. Dongko,
Kec.
Muniunsan

Ds. Pandean, Ds.
Ngulungkulon

l0 2.499,O9

196 Karang Nongko Kec. Pule Ds. Jombok, Ds. Pule 9 1 .379,27

197 D.l Karang Reio Kec. Pule Ds. Karanganyar 23 2.208,41

198 D.I Kec. Dongko Ds. Dongko 20 619,57

199 D.l Karanssayam Kec. Suruh Ds. Gamping 4 a35,7 6

200 Karanggelang Kec. Pule, Kec

Suruh
Ds. Jombok, Ds.
GamDins

26 | .766,71

201 D.I. Karangrejo Kec.
Muniungan

Ds. Craken 4 695,63

202 D.l. Karangreio Kec. Dongko Ds. Siki 6 824,49

203 D.t. Karangsono Kec. Pule Ds. Sukokidul 244,13

204 D.I Kasihan Kec. Pangsul Ds. Ngrencak l6 l .631 , 13

205 D.I. Kec.
Muniunsan

Ds. Bangun, Ds
Bendoroto

7 .1,59,72

206 Kayen Kec. Karangan Ds. Kayen 10 982,31

207 D.I Kebak Kec. Tuzu Ds. Duren 25 4.815,76

204 D.l. Kebon Duren Kec. Pangqul Ds. Besuki 7 764,73

209 D.I. Kedung
Bantens

Kec. Durenan Ds. Baruha4o, Ds
Kamulan

79 13.231,11

210 D.I. Kedung Bendo Kec. Suruh Ds. Suruh 51 a.402,o8

D,], Kedung
Dindins

Ds. Manggis 12 1.777 ,42

212 D.I Kedung
Gembol I

Kec.
Bendungan

Ds. Surenlor 5 638,01

213 D.l. Kedung
Gembol II

Kec.
Bendungan

Ds. Surenlor 14 1.676,72

214 D.l Kedung Gori
Kiri

Kec. Kampak Ds. Bendoagung, Ds.
Bogoran

2.606,49

215 D.l. Kedung Gori
Kn

Ds. Bogoran 48 4.343,18

216 D.t. Kedung Gupit Kec. Dongko Ds. Dongko 34 1.882,00

2t7 D.l. Kedung Kotak Kec. Panggul Ds. Manggis 359,73

2\8 D.I Kedung Moro Kec. Tuzu Ds. Prambon 73 6.989,20

219 D.l. Kedung Tledek
I

Kec.
Muniunsan

Ds. Bendoroto 5 442,40

220 D.I, Kedung Tledek
II

Kec.
Muniungan

Ds. Bendoroto, Ds
Tawins

5.a52,52

221 D.I. Kedungmaron Kec.
Bendunqan

Ds. Depok 8 337 ,40

D.I.

Ds. Dompyong

5

D.I.

Karang Tengah

D.I.

Katir 10

D,I.

211 Kec. Panggul

32

Kec. Kampak

31



222 D,I, Kelung Kec.
Trenssalek

3 425,80

223 D.I Kemloko Kec. Tuzu Ds. Prambon I 358,67
224 D.I Kengser Kec. Dongko Ds. Prinsapus 11 2.671,,1,3
225 D.I Kenteng Kec. Pule Ds. Joho, Ds. Pakel 3 2. 183,45
226 D,I Kenteng Kec. Panssul Ds. Nglebeng 6 506.43
227 D.t Kentong Kec. Pule Ds. Pakel 2 I 18,31
228 D.I. Kidang Kec.

Muniunsan
Ds. Karangturi, Ds.
Muniunsan

12 6.858,47

229 D,I, Kec. Tugu Ds. Prambon 1 489,52
230 D.I Kipik Kec. Panggul Ds. Barang, Ds.

Bodag, Ds. Manggrs,
Ds. Sawahan

94 9.2s2,95

D.I Klandren Kec. Panggul Ds. Ngrencak l4 1.099.55
D.I. Klumit I Kec. Watulimo Ds. Prigi 86 41 1, ,64

Klumit II Kec. Watulimo Ds. Tasikmadu 1 .702,37

234 D.I Konang Kec. Panggul Ds. Nglebeng 6 2.328,36
D.t Koni Kec Dongko Ds. Watuagung 23 321 ,63236 D.l Koperan Kec. Tugu Ds. Dermosari, Ds

Tegaren
4 1.833,83

237 D.I. Korepan Kec. Panggul Ds 1 481,74
238 D.I Ko1'am Kec. Panggul Ds. Karangtengah, Ds

Kertosono
l6 1.829,62

c?o D.l Krobokan !9q. Tugu Ds. Pucan nak l 402,99240 D.I Xroncong Kec. Panggul 3 478,12241 D.I Kucur Kec. Candusari Ds. Wonoantii 15 2.035,16

242 D.I Kuncung Kec. Karangan Ds. Sumber 1l 897 ,54

243 Kunir Kec.
Tren ek

Ds. Sumberdadi 3 763,41

244 Lemah Ambreg Kec. Karangan Ds. Jati, Ds. Kayen 20 1 .393 ,7 2

245 D.l Lodelep Kec.
Mun u

Ds. Craken 3 3.357,00
246
247

D.I Luwin Ds. Jambu 12 892 81D.I Maduh Ds. Pucan ak 4 523 1l248

249
2s0 I

D.I

D.I
D.I.

Malanggati

Malat

Kec.
Bendunqan

Ds. Depok

Ds. Sukokid ul

t8

5

913,38

482 43
251 D.t. Kec. Pule

Ds. Te
Ds. Pu n

9
5

1.836 25
| .492 28D.I Mendu

2 250 02

254

256

D.I

D.t
D.I
D.I

Mrlen

Mi il
Miri
Miri I

Kec.
M n un n
(ec. Pan I

Kec. Suruh
Kec I

Ds. Munjungan

Ds. De ok
Ds. Mlin on

l0

7
4

2.457,99

1.275 19
427 01

)c,7
258

D.I.
D.I

Kec. Pan I

Ds. N eben
Ds. N eben
Ds. Sumber beni

I

6
1 5

154 43
s97 20

3.057 12259 D.I Mranggen Kec.
Bendun

Ds. Botoputih 14 851 ,34
260 D.I Mranggu I Kec.

Bendun
Ds. Dompyong, Ds 3 't.196,78

26t D.I Mranggu II Kec.
Bendun

Ds. Surenlor I 385,21

262 D.I Muning Kec.
Mun n

Ds. Bendoroto 2.617,ao

Ds. Sumberdadi

Kintelan

D.I. 9

Ds. Nglebenq

D.I.

D.I.

Kec. Tusu
Xec. Tusu

Mandine
Megar

Kec. Pangzul Ds. Ngrambinean

Miri II
Mloko Kec. Donsko

$qlenlor

8



263 D.l. Nsaiaran Kec. Panssul Ds. Ngrambingan I 85,s7
264 D.l. Ngaliran I Kec.

Muniunsan
Ds. Masaran I .420,66

D.l. Ngaliran II Kec.

Muniunsan
Ds. Masaran aa 3.866,83

266 D.I N gam bakan Kec. Tuzu Ds. Pucanganak 3 7 42,36
267 D.I Kec.

Muniungan
Ds. Karangturi 20 3.637 ,47

268 D.l. Ngampo II Kec.
Muniunsan

Ds. Besuki, Ds.
Karansturi

3 597,31

269 D.I. Ngares Kec. Panqqul Ds. Kertosono 1 502,61
D,I Ngasem Kec.

Trengqalek
Ds. Sumberdadi 15 375,24

271 D.I. Ngasem Kec. Kampak Ds. Karangreio 70 2.236,67
272 D.t. NRasinan Kec. Pule Ds. Pule 4 366,51

D,I, Nsemplak Kec. Donsko Ds. Siki 15 o n40 7a

274 D.I. Ngepeh Kec. Karangan,
Kec. Tugu

Ds. Gondang, Ds.
Kedo, Ds. Ngepeh, Ds
Tumouk

37 .194,?4

275 D.I Neepoh Kec. Tugu Ds. Prambon 4 .+38,06

276 D.l. Kec.
Muniunsan

Ds. Tawing 38 5.631,64

277 D.I Nsiien Kec. Panssul Ds. Karangtengah 3 649,a3
274 D.l Ngilon Kec. Dongko Ds, Salamwates 11 2.527,47

D.I Nglaron/Ngraw
an

Kec. Dongko Ds. Cakul 405,59

2ao D.l Nelebak Kec. Tuzu Ds. Prambon 3 193,40
28r D.l Nglengkong Kec. Tuzu Ds. Dermosari 11 524,19
242 Nglongah Kec. Karangan,

Kec. Pogalan,
Kec.
Trenggalek

Ds. Sumberingtn, Ds.
Ngadirenggo, Ds.
Ngetal, Ds.
Karangsoko, Kel.
Ketutan

477 69.383,42

243 D.I Nsodalan Kec. Suruh Ds. Gamping I 27 4,94
D,I Ngrandu Kec.

Bendungan
Ds. Depok 6 47 6,81

245 D.I Ngra\r,an Kec. Dongko Ds. Ngredani 11 865,64
286 D,I Ngudal/Karan

q
Kec. Panggul Ds. Sara'ahan I r.359,91

247 D.l Kec. Pogalan Ds. Ngulankulon, Ds
Nsulanwetan

34 4.907 ,62

288 D.l Ngulung Kec.
Muniunqar

Ds. Ngulungwetan 4 2.7 14 ,20

D,I Ngulung Kulon Kec.
Muniunsan

Ds. Ngulungkulon 189,55

290 D.I Ngulung
Wetan

Kec.
Muniunqan

Ds. Ngulungwetan 67 5,37

291 D.I Nzumbul Kec. Pule Ds. Tanggaran 11 485,37
292 D,I Nzuncen Kec. Pule Ds. Jombok 17 457 ,59
293 D,I Nzuntal Kec. Tuzu Ds. Prambon I 470,22
294 D.I Pabungan Kec. Tugu Ds. Dermosari 11 514,88
295 D,I, Padas Kec. Tugu Ds. Jambu 5 443,47
296 D.I Padusan Kec.

Muniungan
Ds. Karangturi 4 1.292,49

297 D,I Padusan Kec. Panssul Ds. Depok 6 583,89
294 D. t. Pager Kec. Pangzul Ds. Sawahan 6 2.378,4t
299 D.I Paqer Kec. Pule Ds. Put'uns 8 294,95

D.l Pager Gunung Kec. Suruh Ds. Gamping 3 1.305,95

265

Ngampo I

270

345

Ngepring

279 5

D.I.

284

Ngulan

289 7

2

300



301 D.I. Pager Gunung Kec. Pule 9 29 t ,43

302 D.I. Pager Sari Kec. Pule Ds. Puyuns 7 308,19
303 D.I. Pager Ukir I Kec. Suruh Ds. Mlinion 25 1.213,41
304 D,I, Pager Ukir Il Kec. Suruh Ds. Mlinion l6 I .6 10,84
305 D,I Pager Watu Kec. Pule Ds. Pule 20 3 15,04
306 D.I. Pager Woio Kec. Panssul Ds. Kertosono 3 592,56
307 D.I Pakel Kec.

Bendungan
4 427 ,45

308 D.t. Pakel Kec. Kampak Ds. Senden 9 37,01
309 D.I. Pakel Kec.

Muniungan
Ds. Bangun 4 1.o37,81

3r0 D.I. Pakel Kec. Dongko Ds. Salamwates t5 l. 165,59
311 D.l. Pakel Kec. Panggul Ds. Baniar 2 407 ,20
312 D.I. Pakel Kec. Pangzul Ds. Manssis 17 1.s96,68
313 D.I. Pakis Kec.

Bendungan
Ds. Sumurup

314 D.I. Pakuran Kec. Pangsul Ds. Depok I 631,16
315 D.I. Pampang Kec. Tugu Ds. Nsepeh 1 1.079,08
316 D.l Kec.

Muniungan
Ds. Munjungan, Ds
Ta\ rine

4 2.907 ,40

317 D.I. Pardak II Kec.
Muniungan

Ds. Munjungan 12 | .5a9,29

318 D.I Papringan Kec.
Trenssalek

Ds. Sumberdadi 1A1,62

319 Papringan Kec.
Bendunsan

Ds. Masaran 4 258,57

320 D.I. Pelang Kec. Panggul Ds. Besuki, Ds.
Wonocoyo

I 437 ,79

32]L D.I. Pelas Kec. Karangan Ds. Jati 2 373,87

'10lt D.I Pereng Kec.
Bendunqan

Ds. Sumurup 7 59 I ,83

D.I Petung Kec. Karangan Ds. Kedungsigtt, Ds.
Sumberinsin

1 1 19,18

324 Petung Kec.
Muniungan

Ds. Bangun 4 898,41

325 D.l. Petu Kec, Panggul Ds. Manggis 5 2.tao,69

326 D.I Plaosan Kec. Tugu Ds. Nslinggis 8 392,13

327 Pletes Kec.
Muniungan

Ds. Tawing 7 3.436,06

328 D.I Plirik Kec. Pogalan Ds. Nzulanwetan 24 913,94

329 D.t. Podang Kec
NI un

Ds. Bangun, Ds.
Bendoroto

9 3.755,98

330 D.I Poh Gunung Kec. Dongko Ds. Don o 12 '1.611,36

331 Pojok Kec.
Bendungan

Ds. Surenlor 3 I 7,13

JJZ D.I. Poiok Kec. Panggul Ds. Sawahan I 756 06

Por.tggok Kec. Karangan,
Kec. Suruh

Ds. Jati, Ds. Suruh 101 4.565,38

334 D.I Pon k Kec. Pule Ds. Pakel 5 1.796,61

D,I, Prambon Kec, Karangan,
Kec. Tugu

Ds. Buluagung, Ds.

Ngentrong, Ds.
Banaran, Ds.
Nglongsor, Ds.

318 22.511 ,62

336 D.I. Pren k Kec. Tugu Ds. N I S 13 957 ,65

337 D.I Prenjak Kec. Panggul Ds. Tan 4 422,52

338 D.I Pringapus Kec. Pule Ds. Jombok 1.72A,40

Ds. Pule

Ds. Sumurup

460,43

Pandak I

2

D.I.

D.I.

D.I.

D.I, 3

D.I.



339 D.t. Prongos Kec.
Trensgalek

Ds. Dawuhan 22 939,33

340 D.I. Pucung Kec.
Treneealek

Ds. Sumberdadi 2 t43,67

341 Pucung I Kec.
MuniunEan

Ds. Masaran, Ds
Muniunsan

4 8.684,3s

342 D.I Pucung ll Kec.
Muniungan

Ds. Munjungan 21 417,43

343 D.t. Pucung III Kec.
Muniunsan

Ds. Munjungan 3l 2.O37.70

D.I Pucung IV Kec.
Muniunsan

Ds. Munjungan 33 804,41

345 D.I Pucung V Kec.
Muniunsan

Ds. Munjungan 33 | .641 ,96

346 D.I Pucung Sewu Kec. Panesul Ds. Depok 9 1.370,09
347 Pule Kec.

Bendungan
295,81

348 D,I Pule Kec. Tugu Ds. Pucansanak 22 422,54
349 Pule I Kec.

Muniunqan
Ds. Karangturi 907 ,66

350 D.I Pule II Kec.
Muniunsan

Ds. Karangturi 5 354 ,7 3

351 Pule Ill Kec.
Muniungan

Ds. Karangturi 5 307 ,44

352 D.t Pulereio Kec. Pule Ds. Joho 2 47,71

D.I Putuk Asem Kec. Pogalan Ds. Ngulan Wetart 20 1 .957 ,66
354 D,I. Putuk Tawon I Kec. Tugu Ds. Gading 13 972,17

355 D.I. Putuk Tawon II Ds. Nglinggrs 26 395,67

356 D,I. Rungki Kec. Panggul Ds. Nelebeng l0 2.184,59
357 D.I. Rungkuk Kec. Pangzul Ds. Nglebeng 6 481,98

358 D.I Salam Kec.
Bendungan

Ds. Masaran, Ds
Surenlor

I 441 ,97

D.I. Salam Kec.
Muniungan

Ds. Ngulungkulon 10 2.97A,19

360 D.t Salam Kec. Watulimo Ds. Gemahaio, Ds.
Slawe

3 647 ,50

361 D.t. Sambeng Kec. Tugu Ds. Prambon 4 409,66

362 D.I Sambeng Kec. Panggul Ds. Baniar 20 1 .322,46

363 D.I Sambi Kec. Tuzu Ds. Ngepeh l5 697 ,s3
364 D.I Kec. Karangan Ds. Ngentrong .+ 1 .2a2,87

365 D.I. Samparan Kec.
Trensgalek

Ds. Sumberdadi 4 566, 19

366 D.t Sanggrahan Kec.
Muniunsan

Ds. Karangturi 2 277 ,14

367 D.t. Kec. Karangan Ds. Sumber 2 994 ,7 6

368 D.I Sawahan Kec. watulimo Ds. Sawahan 7 t2,95

369 D.I Sebatok Kec.
Bendungan

Ds. Sumurup 5 30 I ,66

370 D.t Sekoro Kec. Pangzul Ds. Baniar 4 627 ,29
371 D.I. Selang Kec. Tugu Ds. Dermosari l1 145,31

372 D.I. Selawe Kec. Watulimo Ds. Slawe 16 436,03

D.I Selur Kec. Panggul Ds. Tanekil I 269,99

374 Semanding I Kec.
Muniunqan

Ds. Craken 6 | .264,47

D.I.

344

D.I. Ds. Surenlor 3

D.I. 5

D.I.

Kec. Tugu

Sambingan

Sarehan

6

D.I.



D.I. Semanding II Kec.
Muniunsan

Ds. Craken 972,43

376 D.I Semarangarr Kec. Kampak Ds. Bendoagung, Ds.
Senden, Ds. Sugihan

40 5.247,46

D,I, Sembung Kec. Suruh Ds. Ngrardu 1 372,12
378 D.I Sengon Kec.

Bendungan
Ds. Sengon 2

379 Sidowavah Kec.
Trengsalek

Ds. Surodakan I 241,10

380 D.I Sinartgling Kec.
Treneealek

Ds. Dawuhan 31 1.025,1 1

381 D.I. Sinawang Kec.
Trenssalek

Ds. Ngares 812,37

382 Sine Kec.
Muniunsan

Ds. Ta$ing 2 2.21,O,34

383 D.I Singgahan Kec. Watulimo Ds. Margomulyo, Ds
Sawahan

a2

384 D.I Sinoman Kec.
Bendunsan

Ds. Surenlor 2 613,23

385 D.I Sobo Kec.
Muniunsan

Ds. Sobo 2 894,81

386 D.I Sobo Kec. Dongko Ds. Salamwates 35 1.953,37
D.t. Sobo Kec. Donsko Ds. Ngredani 11 1.458,98

388 D,I Sobo Kec. Kampak Ds. Timahan 2 547 ,90
389 D.I Soho Kec. Suruh Ds. Gampins 6 1.126,t6
390 D.I Soko Kec.

Muniungan
Ds. Bendoroto 977 ,90

391 D.I Sono Kec. Panggul Ds. Ngrambingan 13 669,81
Suki Kec.

Muniunsan
Ds. Besuki 13 673,46

?o? D,I, Suko Redi Kec. Pule Ds. Jombok, Ds
Tanssaran

16 1 .159,49

394 D,I Sunten Kec. Tuzu Ds. Prambon 3 1 .297 .62
395 D.I Suren Kec. Dongko Ds. Salamlvates 30 2.455.90
396 D.I Suru Kec. Tuqu Ds. Jambu 9 1.384,56

Suru Kec
Kec

Karangan,
Suruh

Ds. Sukowetan. Ds.
Mlinion

2 820,00

398 D.I Suru I Kec. Karangan Ds. Ngentrong, Ds.
Sumber

7 1.797 ,20

399 D.t Suru II Kec. Karangan 8 2.245,53

400 D.I Suruh Kec
Kec

Karangan,
Suruh

Ds. Jati, Ds.
Karangan, Ds. Suruh

250 15.626.52

401 D.I Suwaluh Kec. Pule Ds. Kembangan 2 144,46
402 D.I Suwaru Kec.

Bendunqan
Ds. Depok 19 1.298,97

403 D.I Talang Kec. Tuzu Ds. Dermosari 9 1.734,25
404 D.t Tangqaran Kec. Pule Ds. Tanggaran 11 266,43
405 D.I Tangzung Kec. Suruh Ds. Nglebo I 1.190,81
406 D.I. Tansgunq Kec. Panssul Ds. Depok 12 1 .829,O7
407 D,I, Tangkil Kec. Dongko Ds. Salamwates 10 2.569,17
408 D,I. Tangkil Kec. Panggul Ds. Tangkil 12 78r,O7
409 D,I Taniung Kec. Panggul Ds. Karangtengah 8 856,31
410 D,I Tapan Kec. Karangan Ds. Karangan 17 714,15

411 Tawing Kec.
Bendunsan

Ds. Surenlor 3 261 ,39

375 5

792,24

D.I.

3

D.I.

4.523,94

8

392 D.I.

397 D.I.

Ds. Sumber

D.I.



412 D.I. Tawing Kec. Pule Ds. Pule 2 1.171,53
413 D.I. Tawing Kec.

Muniungan
Ds. Tawing 83 2.533,72

414 D.I. Teklik Kec. Panszul Ds. Bodag 3 1.o78,69
415 D.I. Temboro Kec.

Muniunsan
Ds. Tawing 8 2.099.83

416 D.I Tempel Kec. Pangzul Ds. Terbis 5 144,72
417 D.I Tempuran Kec, Pule, Kec

Suruh
Ds. Jombok. Ds.
Camping

5 I .1 18,73

418 D,I Tenggar Kec.
Muniungar

Ds. Besuki 6 541 ,33

D.I. Tlengku Kec.
Trenssalek

Ds. Ngares 9 249,32

420 D.t. Tlogo Kec. Tuzu Ds. Banaran 8 424,6'l
421 D,I, Tlogo Kec. Dongko Ds. Cakul, Ds. Petung I 1.248,13

422 D.I Tlutak Kec. Watulimo Ds. Prigi 34 1.434,72

423 D.I Tretes Kec. Dongko Ds. Pandean t2 a47,at
424 D.t Tuzuran Kec. Pule Ds. Karanganyar 3 330,59
+zJ D.l. Tulakan Kec. Suruh Ds. Nglebo l0 1.116,04
426 D.I Tumang Kec.

Bendungan,
Kec. Tugu

Ds. Surenlor, Ds
Prambon

508,66

427 Tumang II Kec.
Bendungan,
Kec. Tugu

Ds. Surenlor, Ds.
Prambon

2 337 ,4 |

428 D.I. Tumpak
Aiaran I

Kec.
Trengealek

Ds. Parakan 24 43 1 ,48

429 D.I. Tumpak
Aiaran II

Kec.
Treneealek

Ds. Sukosari 29 590,27

430 D.t. Tumpak Aren Kec.
Bendunsan

Ds. Srabah, Ds
Sumurup

6 293,87

431 D.t. Tumpak Aren Kec. Pule Ds. Sidomulyo I 392,24
111) D.I Tumpak Dolo Kec.

Bendungan
l1 340,63

433 D.t Tumpak Kelor Kec. Tugu 6 468,06

434 Tumpak
Kendit

Kec.
Treneealek

Ds. Dawuhan 3.999,32

435 D.I Tumpak Lo Kec.
Bendunsan

Ds. Srabah 7 257 ,99

436 D.I Tumpak Mindi Kec. Panggul Ds. Banjar 10 944,16

437 D,I Tumpak Nanas Kec. Tugu Ds. Prambon ll 67 5,22

438 D.I Tumpak
Rawan

Kec. Panggul Ds. Depok 11 I .266,61

439 D.I Tumpak
Sempu

Kec. Panggul Ds. Manggis, Ds.
Tanskil

4 or2 .,0

440 D.I. Tumpak Uni Kec. Dongko Ds. Salamwates 20 s87,00
441 D.I Tunggeng Kec. Panggul Ds. Nglebeng 13 3.409,97
442 D.l Umbul Kec.

Bendungan
Ds. Srabah, Ds
Sumurup

6 I .230,22

443 Umbul
Mendak

Kec
Kec

Karangan,
Suruh

Ds. Kayen, Ds
Gamping

1 908,s9

444 D.I Wadi Kec. Pule Ds. Karansanvar l3 409,41
445 D.t Wadi Kec. Pule Ds. Tanggaran 3 467 ,13
446 D.l. Wangi Kec. Tuzu Ds. Duren l0 477 ,34

419

2

D.I.

Ds. Depok

Ds. Prambon

D.I.

D.t.



447 D.I Warak Kec. Pogalan Ds. Nsulanwetan 1 .265,93

448 D.I Waringin Kec. Pule Ds. Jombok 52 I .686,41

449 D.l Wates Kec. Dongko Ds. Petung 3 1 .046,29

450 D.I Kec.
Bendungan

Ds. Surenlor 4 606,74

451 D.l. Watu Pecah Kec.
Trensealek

Ds. Parakan 21 190,76

452 D.I Watu Ploso Kec.
Trengsalek

Ds. Ngares 4 1.368,99

D.I watulimo Kec. Watulimo Ds. Watulimo 10 545,96

454 D.l. Weru Kec.
Muniunsar

Ds. Ngulungwetan l4 1.233,88

455 D.I Kec. Pogalan Ds. Gembleb, Ds.
Nzulanwetan

46 3.696,40

456 D.l. Wonoreio Kec. Pule Ds. Tanqgaran 30 415,25

457 D.l Wulung Kec. Suruh Ds. Wonokerto l0 937 ,15

458 D.I Ampet Kec. Durenan Ds. Pakis l3 l .301 ,86

459 D.I. Banlu Urip Kec. Gandusari 39 1.206,58

460 D.I Baran Kec. Pule Ds. Sidomulvo l8 725,41

461 D.I. 3.237 ,30

462 D.l. Bemo Kec. Dongko Ds. Petung 4 270,70

463 D.I Biring Kec. Panggul Ds, Kertosono 1 2A8,42

464 Bugelan Kec. Panggul Ds. Gayam, Ds.
Kertosono, Ds.
Panggul, Ds.
Wonocovo

174 t6.242,76

465 D.I Cangkring Kec. Durenan Ds. Pakis, Ds.
Semarum, Ds.
Sumbereavam

60 5.489,81

466 D.I Emprit lreng Kec. Gandusari Ds. Wonorejo 7

467 Gador Kec, Durenan Ds. Pakis 18 243,54

468 D.I Garangan Kec.
Bendunqan

Ds. Depok, Ds.
Sumurup

2 545,27

469 D.l. Gare s Kec. Watulimo Ds. Tasikmadu 24 1 .177 ,92

470 D.I Gebang Kec. Tugu Ds. Tumpuk 2 45534

47t D.I Geladak Kec. Pule Ds. Kemban 2 78t2,
472 D,I Gelan Kec. Tuzu Ds. Dermosari 47 3,O4

473 D.l Ds. Pakis, Ds
arum

38 3.577,r1

474 D.I Gunung Cilik Kec. Tugu Ds. Tum k 2 186,r5

475 D,I, Gunung Tales Ds. Suruh 5 948,57

476 D.I Japuk Kec. Kampak Ds. Bogoran 5 17 't ,60

477 Josari Kec. Tugu Ds. Jambu. Ds
Neeoeh

lo 2.6A4,27

478 D.I Juruk Kec. Pule Ds. Pule 3 | .414,47

479 D.I. Kali Gesing Ds. Banjar, Ds
N ben

18 I .01 2,01

D.I Kedung
Kenteng

Kec. Karangan,
Kec. Suruh

211 25.37 8,7 4

481 D.t. Ketro Ds. Sawahan 27 1 .942,O4

4

Watu Agung

453

Winong

Ds. Sukorejoi

Belis Kec. Durenan Ds. Pakis l3

D.I.

7 59,59

D.t.

3

Gemblung Kec. Durenan

Kec. Suruh

D.I.

Kec. Panggul

480 Ds. Jatiprahu, Ds.
Sukowetan. Ds.
Mlinion

Kec. Watulimo



442 Kidang Kec. Watulimo Ds. Gemahafo, Ds
Watulimo

1 1.376,7 4

483 D.I Klampok Kec. Panggul Ds. Ngrencak 13 2.763,29
444 D.I Kliko Kec. Suruh Ds. Suruh 4 540,88
485 D.l Lingku Kec. Durenan Ds. Kamulan 361,76

486 D.I. ManeRahan Kec. Pule Ds. Kembansan t44,84
447 D.I. Manggis Kec. Gandusari Ds. Wonoarlti 45 t.482,37

488 D,I. Manzutan Kec, Tuzu Ds. Prambon 6 7 48,O7

489 D.I. Kec.
Muniungan

Ds. Karangturi, Ds
Muniunsan

21 2.558,65

490 D.I. Mileng Kec. Kampak Ds. Senden 7 914,33
49t D.I. Nsambak Kec. Suruh Ds. Gampins 2 1.568,12
492 D.I. NqanRsut Kec. Dongko Ds. Nserdani 5 238,42
493 D.I. Nslebens Kec. Kampak Ds. Timahan 381 ,44

D.I Nglumpang Kec. Gandusari Ds. Jajar 32 1 .329,34

495 D,I Nsumbul Kec. Tuzu Ds. Jambu 8 650,7 4

496 D,I Nonqko Kec. Pule Ds. Kembangan 5 39,34

497 D,I Pager Ukir Kec.
Bendungan

Ds. Srabah 4 799,65

498 D.t Paqereio Kec. Pule Ds. Puyung 7 315,06
499 D.l Pakel {Pule) Kec. Pule Ds. Pakel 5 424,17
500 D.I. Pakel (Jombok) Kec. Pule Ds. Jombok 4

501 D.I. Pakuran Kec. Panggul Ds. Kertosono 69 3.484,62
502 D.t Pundensari Kec. Gandusari Ds. Gandusari 2a 3.361,92

503 Putuk Gading I Kec. Tugu Ds. Nglinggis 5 246,62

D,I Putuk Gading
II

Kec. Tugu Ds. Pucanganak 5 743,13

505 Putuk Gading
III

Kec. Tugu Ds. Gading 11 I .449,67

506 D.I. Putuk Wulung Kec.
Bendunqan

Ds. Surenlor 4 360,93

507 D.I Rinsin Putih Kec. Pansgul Ds. Baniar I 254,O2

508 D.I Ringin Sewu Kec. Suruh Ds. Suruh 14 762,a8

s09 D.t. Salam Kec. Dongko Ds. Watuagung 17 805,59

510 D.I. Salartg Kec.
Muniunaan

Ds. Craken 13 708,14

511 D.I. Sambeng Kec. Panggul Ds. Terbis 18 l. 1 13,86

512 D.t Songo Kec. Watulimo Ds. Karanggandu 17 4.569,30

513 D.I Sukun I Kec. Panggul Ds. Kertosono 13 1.313,38

514 Sukun II Kec. Parggul Ds. Bodag, Ds
Kertosono

27 1.386,89

5i5 D.t. Tumpak Pelem Kec. Panggul Ds. Ngrencak, Ds
Panesul

2 1 .2 18,61

s16 Tumpak
Nonqko

Kec. Suruh Ds. Ngrandu 2 707,96

517 D,I, Unci Kec. Kampak Ds. Bendoagung 29 415,87

518 D.I Waru Kec. Durenan Ds. Sumberejo 4 82,O9

519 D.I. Waru Kec. Suruh Ds. Nglebo 1 177 ,22
s20 D,I Waru Kr Kec.

Gandusari,
Kec. Kampak

6 64,93

D.t.

17

Mayu

8

494

122,97

D.I.

504

D.I.

D.I.

D.I.

Ds. Ngral'ung, Ds.
Sugihan



3.5s6,1366Ds. NgrayungKec. Candusari521 D.l. Waru Kn

3.250,5741Ds. NgrayungKec. GandusariD.I. Watulimas\),)

w29,8r30Ds. TerbisKec. PanggulD.t.J2J I9.708JUMLAH

NUR

II
C

I!0E;l,FTTEEI

I


